



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
----------	--------	----------	--------	-----------	----------	--------------------

1 BLACK SHEEP SAS CUIT 30-71702493-8

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 1 Gabinete de chapa Unidad
1 0 2,00 0,00 0,00 32.670,00 0,00

Observaciones: Según Pliego. **Desc Insumo:** Gabinete de chapa

REGLÓN 2 Gabinete Tablero 36 Bocas/Modulos 600x600x160 UNIDAD
1 0 3,00 0,00 3,00 9.680,00 29.040,00

Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad
Observaciones: Según Pliego. **Desc Insumo:** Gabinete Tablero 36 Bocas/Modulos 600x600x160

REGLÓN 3 Gabinete Tablero 24 Bocas/Modulos UNIDAD NIDAD
1 0 2,00 0,00 0,00 8.140,00 0,00

Observaciones: Según Pliego. **Desc Insumo:** Gabinete Tablero 24 Bocas/Modulos

REGLÓN 4 Bornera Repartidora Tetrapolar 15contactos
1 0 4,00 0,00 0,00 6.380,00 0,00

Observaciones: Según Pliego. **Desc Insumo:** Bornera Repartidora Tetrapolar 15contactos

REGLÓN 5 BORNERA REPARTIDORA unidad
1 0 4,00 0,00 4,00 3.850,00 15.400,00

Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad
Observaciones: Según Pliego. **Desc Insumo:** BORNERA REPARTIDORA



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 6 cinta aisladora x 20 mts unidad								
1	0			15,00	0,00	0,00	429,00	0,00
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: cinta aisladora x 20 mts				

REGLÓN 7 Cable unipolar 2.5 mm Marron UNIDAD								
1	0			4,00	0,00	0,00	18.040,00	0,00
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: Cable unipolar 2.5 mm Marron				

REGLÓN 8 Cable Unipolar 2,5 mm Azul x100 metros unidad								
1	0			4,00	0,00	0,00	18.040,00	0,00
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: Cable Unipolar 2,5 mm Azul x100 metros				

REGLÓN 9 cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro								
1	0			4,00	0,00	0,00	18.040,00	0,00
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo				

REGLÓN 10 CABLE UNIPOLAR 10MM MARRON UNIDAD								
1	0			20,00	0,00	20,00	730,00	14.600,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad	Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 10MM MARRON				
Observaciones: Según Pliego.								

REGLÓN 11 Cable unipolar Metro								
1	0			20,00	0,00	20,00	730,00	14.600,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad	Desc Insumo: Cable unipolar				
Observaciones: Según Pliego.								



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022	RAF: 512	Tipo de Compra: (3) Licitación Privada	Nº de Compra: 5	Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0	Letra:	Año: 0	Ambito:	Tipo:
		NC: 0	Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT	
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 12		CABLE UNIPOLAR 10MM VERDE AMARILLO unidad						
1	0			20,00	0,00	20,00	730,00	14.600,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego.				
				Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 10MM VERDE AMARILLO				
<hr/>								
REGLÓN 13		CABLE UNIPOLAR COLOR MARRON 4 MM unidad						
1	0			2,00	0,00	2,00	27.940,00	55.880,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego.				
				Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR COLOR MARRON 4 MM				
<hr/>								
REGLÓN 14		Cable Unipolar 4 mm Azul x100 mts						
1	0			2,00	0,00	2,00	27.940,00	55.880,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego.				
				Desc Insumo: Cable Unipolar 4 mm Azul x100 mts				
<hr/>								
REGLÓN 15		CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM VERDE/AMARILLO UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	27.940,00	55.880,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego.				
				Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM VERDE/AMARILLO				
<hr/>								
REGLÓN 16		CABLE UNIPOLAR 6MM MARRON UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	41.250,00	41.250,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego.				
				Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 6MM MARRON				



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 17 CABLE UNIPOLAR 6MM ROJO UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	41.250,00	41.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 6MM ROJO				
<hr/>								
RENGLÓN 18 CABLE UNIPOLAR 6MM NEGRO unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	41.250,00	41.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 6MM NEGRO				
<hr/>								
RENGLÓN 19 Cable Unipolar 6 mm Azul x100 mts								
1	0			1,00	0,00	1,00	41.250,00	41.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: Cable Unipolar 6 mm Azul x100 mts				
<hr/>								
RENGLÓN 20 CABLE UNIPOLAR MH 1X 6 Verde/Amarillo Rollo x 100mts								
1	0			1,00	0,00	1,00	41.250,00	41.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR MH 1X 6 Verde/Amarillo Rollo x 100mts				
<hr/>								
RENGLÓN 21 Electrodo para puesta a tierra Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	4.950,00	9.900,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: Electrodo para puesta a tierra				
<hr/>								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra: (3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 22 Morseto para electrodo puesta a tierra 3/4" unidad								
<hr/>								
RENGLÓN 23 Interruptor Termomagnetico Tetrapolar 63 amperios								
1	0			5,00	0,00	5,00	5.335,00	26.675,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Interruptor Termomagnetico Tetrapolar 63 amperios				
<hr/>								
RENGLÓN 24 Interruptor Termomagnetico Bipolar 2x10 amperios								
1	0			15,00	0,00	15,00	1.485,00	22.275,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Interruptor Termomagnetico Bipolar 2x10 amperios				
<hr/>								
RENGLÓN 25 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16 A Unidad								
1	0			20,00	0,00	20,00	1.485,00	29.700,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16 A				
<hr/>								
RENGLÓN 26 Interruptor Diferencial Tetrapolar 40 amperios - 30mA unidad								
1	0			4,00	0,00	4,00	11.539,00	46.156,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Interruptor Diferencial Tetrapolar 40 amperios - 30mA				
<hr/>								
RENGLÓN 27 Interruptor Diferencial bipolar 25A								
1	0			4,00	0,00	4,00	5.885,00	23.540,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Interruptor Diferencial bipolar 25A				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 28		CAÑO CORRUGADO 3/4" 1						
1	0			12,00	0,00	12,00	3.443,00	41.316,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego. Desc Insumo: CAÑO CORRUGADO 3/4"				
<hr/>								
REGLÓN 29		Caño corrugado semipesado gris 1"- 25mm x rollo 25 metros unidad nidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	3.300,00	13.200,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Liviano. Desc Insumo: Caño corrugado semipesado gris 1"- 25mm x rollo 25 metros				
<hr/>								
REGLÓN 30		CAÑO PVC ELECTRICO RIGIDO MEDIO PESADO 20mm X 3 MTS unidad						
1	0			80,00	0,00	80,00	517,00	41.360,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego. Desc Insumo: CAÑO PVC ELECTRICO RIGIDO MEDIO PESADO 20mm X 3 MTS				
<hr/>								
REGLÓN 31		CURVA PVC RIGIDO 20 IP40 unidad						
1	0			70,00	0,00	70,00	88,00	6.160,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego. Desc Insumo: CURVA PVC RIGIDO 20 IP40				
<hr/>								
REGLÓN 32		CONECTOR PVC D/F 20mm IP40						
1	0			300,00	0,00	300,00	55,00	16.500,00
		Motivo de Adjudicación:		por ajustarse precio y cantidad				
		Observaciones:		Según Pliego. Desc Insumo: CONECTOR PVC D/F 20mm IP40				



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022	RAF: 512	Tipo de Compra: (3) Licitación Privada	Nº de Compra: 5	Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0	Letra:	Año: 0	Ambito:	Tipo:
		NC: 0	Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT	
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 33		GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO UNIDAD						
1	0			200,00	0,00	200,00	66,00	13.200,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.					
				Desc Insumo: GRAMPAS DE PVC PARA CAÑO				
<hr/>								
REGLÓN 34		CAJA DERIVACION PVC 10X10 unidad						
1	0			20,00	0,00	20,00	550,00	11.000,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.					
				Desc Insumo: CAJA DERIVACION PVC 10X10				
<hr/>								
REGLÓN 35		Caja derivación PVC 15x15						
1	0			4,00	0,00	4,00	1.210,00	4.840,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.					
				Desc Insumo: Caja derivación PVC 15x15				
<hr/>								
REGLÓN 36		Caja derivación PVC 20x20 unidad						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.815,00	3.630,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.					
				Desc Insumo: Caja derivación PVC 20x20				
<hr/>								
REGLÓN 37		Caja exterior PVC 10x70 unidad uinidad						
1	0			90,00	0,00	90,00	572,00	51.480,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.					
				Desc Insumo: Caja exterior PVC 10x70				



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57

Nº de Hoja: 8

APLiPc018

Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 **RAF:** 512 **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 5

Apertura: 22/09/22 15:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT

Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 38		Modulo Tomacorrientes c/t x 10a						
1	0			100,00	0,00	100,00	495,00	49.500,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Modulo Tomacorrientes c/t x 10a				
<hr/>								
REGLÓN 39		UNION PVC RÍGIDO						
1	0			40,00	0,00	40,00	55,00	2.200,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: UNION PVC RÍGIDO				
<hr/>								
REGLÓN 40		Peine de Conexión Bipolar 63A unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	7.425,00	22.275,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: Peine de Conexión Bipolar 63A				
<hr/>								
REGLÓN 41		PLAFON UNIDAD						
1	0			85,00	0,00	0,00	7.672,00	0,00
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: PLAFON				
<hr/>								
REGLÓN 42		TUBO LED 18W UNIDAD						
1	0			170,00	0,00	170,00	627,00	106.590,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	Según Pliego.	Desc Insumo: TUBO LED 18W				
<hr/>								
REGLÓN 43		Tarugo Espiralado unidad						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra: (3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			100,00	0,00	100,00	22,00	2.200,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Observaciones: Según Pliego.			Desc Insumo: Tarugo Espiralado			

RENGLÓN 44		tornillo T2 punta aguja unidad						
1	0			200,00	0,00	200,00	6,00	1.200,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Observaciones: Según Pliego.			Desc Insumo: tornillo T2 punta aguja			

RENGLÓN 45		TARUGOS PARA CEMENTO 6MM						
1	0			50,00	0,00	50,00	6,00	300,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Observaciones: Según Pliego.			Desc Insumo: TARUGOS PARA CEMENTO 6MM			

RENGLÓN 46		silicona transparente unidad						
1	0			5,00	0,00	5,00	1.100,00	5.500,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Observaciones: Según Pliego.			Desc Insumo: silicona transparente			

RENGLÓN 47		caja octogonal para embutir metálica Unidad						
1	0			60,00	0,00	60,00	107,00	6.420,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Observaciones: Según Pliego.			Desc Insumo: caja octogonal para embutir metálica			

RENGLÓN 48		LAMPARA LED GALPONERA 50 W UN						
1	0			10,00	0,00	0,00	4.345,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra: (3) Licitación Privada Nº de Compra: 5 Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: LAMPARA LED GALPONERA				

RENGLÓN 49		Reflector unidad						
1	0			12,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: Reflector				

RENGLÓN 50		Bandeja Portacable 100 MM Metro						
1	0			30,00	0,00	30,00	4.510,00	135.300,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: Bandeja Portacable 100 MM				

RENGLÓN 51		UNION BANDEJA PORTACABLE 100 MM UN						
1	0			60,00	0,00	60,00	290,00	17.400,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: UNION BANDEJA PORTACABLE				

RENGLÓN 52		SOPORTE TRAPECIO 100 MM UN						
1	0			40,00	0,00	40,00	450,00	18.000,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: SOPORTE TRAPECIO				

RENGLÓN 53		SOPORTES UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	40,00	580,00	23.200,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Observaciones: Según Pliego.				Desc Insumo: SOPORTES				



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022	RAF: 512	Tipo de Compra: (3) Licitación Privada	Nº de Compra: 5	Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0	Letra:	Año: 0	Ambito:	Tipo:
		NC: 0	Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT	
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 54		CURVA PLANCA ZINCADA 90° 100 MM UN						
1	0			25,00	0,00	25,00	1.050,00	26.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.					
			Desc Insumo: CURVA PLANCA ZINCADA 90°					
<hr/>								
REGLÓN 55		UNION T BANDEJA PORTACABLE 100 MM UN						
1	0			25,00	0,00	25,00	1.375,00	34.375,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.					
			Desc Insumo: UNION T BANDEJA PORTACABLE					
<hr/>								
REGLÓN 56		TAPA BANDEJA PORTACABLE 100 MM UN						
1	0			30,00	0,00	30,00	2.800,00	84.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.					
			Desc Insumo: TAPA BANDEJA PORTACABLE					
<hr/>								
REGLÓN 57		TORNILLOS VARIOS UNIDAD						
1	0			200,00	0,00	200,00	100,00	20.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.					
			Desc Insumo: TORNILLOS VARIOS					
<hr/>								
REGLÓN 58		Cable subterraneo UNIDAD METRO						
1	0			100,00	0,00	0,00	1.720,00	0,00
Observaciones:			Según Pliego.					
			Desc Insumo: Cable subterraneo					



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2022	RAF: 512	Tipo de Compra: (3) Licitación Privada	Nº de Compra: 5	Apertura: 22/09/22 15:00
PA Nº: 0	Letra:	Año: 0	Ambito:	Tipo:
		NC: 0	Cotizan con destino a: FE LEY DE FINANCIAMIENTO EDUCATIVO N°26075 MECCT	
Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 59		JABALINA (PARA DESCARGA A TIERRA) UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	4.950,00	9.900,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: JABALINA (PARA DESCARGA A TIERRA)				
<hr/>								
REGLÓN 60		CONECTOR TIF 10MM UNIDAD						
1	0			30,00	0,00	30,00	45,00	1.350,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CONECTOR TIF 10MM				
<hr/>								
REGLÓN 61		CONECTOR TIF 6MM UNIDAD						
1	0			60,00	0,00	60,00	35,00	2.100,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CONECTOR TIF 6MM				
<hr/>								
REGLÓN 62		CONECTOR TIF 4mm2						
1	0			20,00	0,00	20,00	25,00	500,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CONECTOR TIF 4mm2				
<hr/>								
REGLÓN 63		CONECTOR TIF 2.5mm2 UNIDAD						
1	0			40,00	0,00	40,00	15,00	600,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			Según Pliego.	Desc Insumo: CONECTOR TIF 2.5mm2				
<hr/>								



Impresión: 24/10/22 14:08:57
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: DGLOPEZ

Apertura: 22/09/22 15:00

Descripción: Adquisición de insumos eléctricos destinados a la reinstalación eléctrica del depósito del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Total General:	1.392.622,00
Total con bonificación:	0,00